
SUPERETTE PRENSA (6 AL 7 DICIEMBRE ) FIN DE SEMANA DIARIO Y NORTE

CODIGOS PRODUCTOS CAP. VIGENCIA
185744 ACEITE KARTAMUS 900 ML DEL 6 AL 7 DE DICIEMBRE DEL 2014
188808 HARINA KDT KG DEL 6 AL 7 DE DICIEMBRE DEL 2014
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS DEL 6 AL 7 DE DICIEMBRE DEL 2014
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS DEL 6 AL 7 DE DICIEMBRE DEL 2014

89002 FRIJOLES REFRITOS RANCHERITA            445 GRS DEL 6 AL 7 DE DICIEMBRE DEL 2014

45024 Molida Especial 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014
47001 Pierna pollo c/Muslo 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014
22214 Chuleta Ahumada Chimex 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014

45006/007/066 Chuleta de Lomo y/o Costilla  001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014
45013 Pulpa Bola 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014
186660 Doritos Nacho Sabritas Comparte 001/155Gr 6 al 7 Diciembre 2014
186673 Paketaxo Sabritas Familiar 220 ó 235 ó 290 Gramos 001/290Gr 6 al 7 Diciembre 2014
63132 AGUACATE HASS 
63030 CEBOLLA BLANCA 
63021   CHILE JALAPEÑO 
63037  ZANAHORIA 
63050 PAPAYA MARADOL 
63071  MANDARINA 
63070  GUAYABA 
63047 JICAMA 
99340 JUMEX BRICK JUGO DE TOMATE 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99386 JUMEX BRICK NECTAR DURAZNO 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99387 JUMEX BRICK JUGO DE PIÑA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99388 JUMEX BRICK JUGO DE NARANJA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99389 JUMEX BRICK NECTAR MANZANA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99394 JUMEX BRICK NECTAR MANGO 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99401 JUMEX BRICK JUGO DE TORONJA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99404 JUMEX BRICK JUGO DE UVA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
993479 JUMEX BRICK NECTAR GAUYABA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
177012 CLAMATO TOM'S 32OZ DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
204659 BI PACK COCA COLA 1.500LTO + SABOR 1.500LTOS PAQ DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014

12 PACK LATA + 6 LATAS TECATE ROJA PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014

12 PACK LATA + 6 LATAS TECATE LIGHT PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014

12 PACK LATA + 6 LATAS COORS LIGHT PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014

12 PACK BOTELLA + 6 BOTELLAS COORS LIGHT PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014
181302 TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR 950ML DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2014
203111 DETERGENTE  ARIEL 750GR  ARIEL 750grs 1 al 15 Diciembre 
147015 DESINFECTANTE PINO PATITO 1LT 2 al 8 Diciembre 
184112 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  REYNOLDS  1.0 - PIEZA 1PZA 2 al 8 Diciembre 
189677 PLATO  TERMICO C/DIVISION No. 10  REYMA  25.0 - PI 25PZA 29 Noviembre al 14 Diciembre 
189678 PLATO  TERMICO LISO No.10  REYMA  25.0 - PIEZA 25PZA 29 Noviembre al 14 Diciembre 
203158 SERVITOALLA PETALO MULTICORTE 180HJS 1PZA 6 al 7 Diciembre 

VIGENCIA DEL 6 AL 7 DICIEMBRE



E-70

DIARIO
CODIGOS PRODUCTOS CAP. VIGENCIA
45006/007/066 Chuleta de Lomo y/o Costilla  001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014

22214 Chuleta Ahumada Chimex 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014
45013 Pulpa Bola 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014
45024 Molida Especial 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014

 AGUACATA HASS           
CEBOLLA BLANCA         
 CHILE JALAPEÑO            

185744 ACEITE KARTAMUS 900 ML DEL 6 AL 7 DE DICIEMBRE DEL 2014
188808 HARINA KDT KG DEL 6 AL 7 DE DICIEMBRE DEL 2014
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS DEL 6 AL 7 DE DICIEMBRE DEL 2014
89002 FRIJOLES REFRITOS RANCHERITA            445 GRS DEL 6 AL 7 DE DICIEMBRE DEL 2014
202432 SALSA RANCHERA LOS ARRIEROS 470 GRS DEL 17 AL 18 JUNIO DEL 2014
202433 SALSA CASERA LOS ARRIEROS 470 GRS DEL 17 AL 18 JUNIO DEL 2014
202436 SALSA TAQUERA LOS ARRIEROS 470 GRS DEL 17 AL 18 JUNIO DEL 2014
186660 Doritos Nacho Sabritas Comparte 001/155Gr 6 al 7 Diciembre 2014
203111 DETERGENTE  ARIEL 750GR  ARIEL 750grs 1 al 15 Diciembre 
147015 DESINFECTANTE PINO PATITO 1LT 2 al 8 Diciembre 
184112 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  REYNOLDS  1.0 - PIEZA 1PZA 2 al 8 Diciembre 
189677 PLATO  TERMICO C/DIVISION No. 10  REYMA  25.0 - PI 25PZA 29 Noviembre al 14 Diciembre 
189678 PLATO  TERMICO LISO No.10  REYMA  25.0 - PIEZA 25PZA 29 Noviembre al 14 Diciembre 
99340 JUMEX BRICK JUGO DE TOMATE 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99386 JUMEX BRICK NECTAR DURAZNO 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99387 JUMEX BRICK JUGO DE PIÑA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99388 JUMEX BRICK JUGO DE NARANJA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99389 JUMEX BRICK NECTAR MANZANA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99394 JUMEX BRICK NECTAR MANGO 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99401 JUMEX BRICK JUGO DE TORONJA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
99404 JUMEX BRICK JUGO DE UVA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
993479 JUMEX BRICK NECTAR GAUYABA 1.00LTO DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
204659 BI PACK COCA COLA 1.500LTO + SABOR 1.500LTOS PAQ DEL 5 AL 8  DE DICIEMBRE DEL 2014
181302 TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR 950ML DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2014

12 PACK LATA + 6 LATAS TECATE ROJA PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014
12 PACK LATA + 6 LATAS TECATE LIGHT PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014
12 PACK LATA + 6 LATAS COORS LIGHT PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014
12 PACK BOTELLA + 6 BOTELLAS COORS LIGHT PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014

NORTE
CODIGOS PRODUCTOS CAP. VIGENCIA
45006/007/066 Chuleta de Lomo y/o Costilla  001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014

45013 Pulpa Bola 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014
45024 Molida Especial 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014



22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001kg 6 al 7 Diciembre 2014
 AGUACATA HASS           

185744 ACEITE KARTAMUS 900 ML DEL 6 AL 7 DE DICIEMBRE DEL 2014
181302 TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR 950ML DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2014

12 PACK LATA + 6 LATAS TECATE ROJA PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014
12 PACK LATA + 6 LATAS TECATE LIGHT PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014
12 PACK LATA + 6 LATAS COORS LIGHT PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014
12 PACK BOTELLA + 6 BOTELLAS COORS LIGHT PAQ DEL 4 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2014
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